МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З

28.07.2021       Донецк    № 311-ст

О зачислении студентами первого курса

по специальности «Медико-профилактическое дело»

на места в рамках контрольных цифр приема

на обучение за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета ДНР

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «Об

образовании» от 19.06.2015г. с изменениями и на основании Правил приёма

на обучение в Государственную образовательную организацию высшего

профессионального образования «Донецкий национальный медицинский

университет имени М. Горького» на 2021/2022 учебный год с изменениями и

решения Приёмной комиссии ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

(протокол №17 от 28 июля 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. студентами первого курса очной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема по специальности

«Медико-профилактическое дело» за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики:

1.1. На целевое обучение:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

1.  Савина Татьяна Семёновна 96,80

2.  Грицков Владлен Русланович 96,34

3.  Вовнянко Александра Витальевна 94,70

4.  Молчанова Елизавета Андреевна 93,68

5.  Телиус Мария Андреевна 92,90

6.  Грязев Артём Евгеньевич 92,10

7.  Дунина Таисия Алексеевна 89,92

8.  Ильтьо Анастасия Александровна 89,64

2

9.  Брехунец Дарья Андреевна 89,30

10.  Бобрышева Виктория Сергеевна 88,60

11.  Демиш Андрей Сергеевич 88,58

12.  Иванова  Ольга Владимировна 88,50

13.  Титовец Дарья Павловна 85,22

14.  Лашко Елизавета Романовна 83,40

1.2. Вне общего конкурса:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

15.  Лащенко Юлия Руслановна 86,46

1.3. По общему конкурсу:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл

16.  Жигар София Владимировна 101,96

17.  Ильина Анастасия Андреевна 100,40

18.  Божко Иоланта Юрьевна 99,30

19.  Шабалина София Алексеевна 97,70

20.  Гнездилова Елена Владимировна 96,00

21.  Нечепоренко Карина Сергеевна 93,94

22.  Лазаренко Олег Витальевич 92,80

23.  Левандовская Лилия Викторовна 92,40

24.  Овсюк  Елена Александровна 92,00

25.  Волкодав Ольга Николаевна 91,60

26.  Шалимов Кирилл Евгеньевич 90,54

27.  Гутнева Наталья Сергеевна 90,14

28.  Иванова Анастасия Витальевна 89,58

29.  Калюжная Вероника Сергеевна 88,76

30.  Лобанов Кирилл Сергеевич 88,24

31.  Старченко  Ариадна  Андреевна 88,12

32.  Кравцова Ольга Юрьевна 87,40

33.  Драчева Алёна Владимировна 86,90

34.  Ящук Евгений Анатольевич 86,68

35.  Абрахина Кира Артёмовна 86,02

36.  Ченцова Ирина Олеговна 85,78

37.  Храченко Илья Андреевич 85,64

38.  Иванюшкин Евгений Александрович 84,32

39.  Корнеев Николай Юрьевич 84,20

40.  Куприянова Алина Мухамед-Алиевна 83,62

41.  Валеева Анна Александровна 83,32

3

	П Р И К А З
	28.07.2021       Донецк    № 311-ст